
2030 

UCHWAŁA Nr IX/53/2011 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w punkcie przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Gromie. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przedszkole zapewnia bezpłatne nauczanie 

i wychowanie w zakresie podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego. 

 
2. Odpłatność za pobyt dziecka w przedszkolu 

obejmuje opłatę za pobyt dziecka w punkcie w czasie 
przekraczającym czas przeznaczony na realizację 
podstawy programowej. 

 

3. Opłata obejmuje częściowe pokrycie kosztów 
zużycia energii elektrycznej, opału, wody, środków 
czystości, a także udziału w zajęciach logopedii, rytmiki, 
gimnastyki korekcyjnej i wynosi przy 20 dniowym miesiącu 
pracy 75 zł (3,75 zł x liczba dni w miesiącu). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta Pasym. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Elżbieta Dyrda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


